
UCHWAŁA NR LI/901/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie sprzedaży udziału w nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy

Tarnowskiej ( dz. nr 717 )

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r., póz. 594, z późn. z m . 1 * ) i art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, póz. 651, z późn. zm.2)) Rada Miasta

Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej udziału Gminy Kielce, wynoszącego

610/2000 części we współwłasności nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej

w Kielcach przy ulicy Tarnowskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce

/obr. 0024/ jako działka nr 717 o po w. 0,0294 ha, uregulowanej w księdze wieczystej

Nr K i l L/00065017/2, zaznaczonej na załączniku graficznym, na rzecz współwłaściciela tej

nieruchomości.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

masz Bogucki

' 'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. póz. 645.
21 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, póz. 675,
Nr 143, póz. 963, Nr 155, póz. 1043, Nr 197, póz. 1307, Nr 200, póz. 1323, z 2011 r. Nr 64, póz. 341, Nr
106, póz. 622, Nr 115, póz. 673, Nr 129, póz. 732, Nr 130, póz. 762, Nr 135, póz. 789, Nr 163, póz. 981.
Nr 187, póz. 1 1 1 0 , Nr 224, póz. 1337, z 2012 r. póz. 908, 951, 1256, 1429, 1529.

Id: B1C1F8BE-7AB4-4963-A98D-27B29E35E5DB. Uchwalony Strona



m

m

ch
.

k
o
s
tk
a

1-2

1-1

36
37

2
34

5

6
7

10
11

13

14

15

16

1-6

1-5

1-3

1

2
3

4

5

6

7

8

4

6
7

15

19
2324

30

5
5
7

5
9

6
0

61

63

6
3
A

6
5

6
7

1
1
0

52

53

106

271

271.6

271.2

270.1

271.1271.1

271.2

271.7

272.9

273.5

272.2

2
.0

270.8

270.5270.1

271.1
271.1

271.1
271.4

271.4

2

273.1

27

272.1272.2

271.6

271.6

g

272.42

g

272.69

g

dpn

270.71
270.31

271.44

269.84

269.62

714

715

716

717

718

719

720

721

723

724

621/3

712/2

712/1

713/2

713/1

722/2

722/1

621/13

621/16

21/51

621/84

621/85

621/86

621/87

B

B

Bp

dr

5
7

508m

5
9

512m

503i

504s

i

ii

509s
510s

i

528s

534s

i

511s

502s

529s

522s

6
7

527m

m

i
m

6
3
A

521b

6
2

518m

6
1

516m

6
3

519m 520m

6
5 523m

513m
f.

t

t

1
1
02550m

6
0

14m2

1
0
6

517m

eN

e
N
A

gn25

gn25

gn25

gn25

g
n
6
3

ks150

k
s

ks150

ks150

150

ks150

ks150

k
s
1
5
0

ks150

k
s
3
0
0

ks
.1
60

ks.160

k

kd

k
d

tm

tm

Skala 1:500

świętokrzyskie

m.Kielce

Kielce

Obręb 0024

Tarnowska

Załącznik graficzny do uchwały

Rady Miasta Kielce

w sprawie sprzedaży udziału w nieruchomości

położonej w Kielcach przy ulicy Tarnowskiej (dz. nr 717)

 

Bartłomiej Gierczak dn. 01-07-2013 r.Kielce

działka:

ulica:

Województwo:

Powiat:

Jednostka ewidencyjna:

Obręb ewidencyjny:

Wykonał

Id: B1C1F8BE-7AB4-4963-A98D-27B29E35E5DB. Uchwalony Strona 3
———————————————————————————————————————————————


